ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE Consiglio Direttivo

DELIBERAZIONE N. 12154

Il Consiglio Direttivo dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare, riunito in Roma in data 21 e 22 dicembre 2011 alla presenza di n.34 suoi componenti su un totale di 34,

visto l'art. 40 della Legge 70/75;

visto l'art. 67 del D.P.R. n. 411/76;

vista la deliberazione in data 22 febbraio 2002, n. 7542 con la quale l'INFN ha aderito all'Associazione denominata Consortium GARR (Gestione Ampliamento Reti Ricerca);

visto in particolare l'articolo 9, primo comma dello statuto dell'Associazione che prevede, per lo svolgimento dell'attività delle funzioni e dei servizi, che il Consortium si avvalga di norma di personale messo a disposizione dagli associati;

vista la deliberazione della Giunta Esecutiva n. 6231 in data 11/07/2003 con la quale veniva autorizzato alla dr.ssa Claudia Battista dipendente della sezione di Roma dell'INFN il comando per cinque anni dal 11/07/2003 per svolgere la propria attività per conto dell' Associazione Consortium Garr e la deliberazione del Consiglio Direttivo dell'Istituto n. 10727 in data 27/06/2008 con la quale si prorogava il comando medesimo per sei mesi a far data dal 11/07/2008 e la successiva in data 19/12/2008 che autorizzava la proroga fino al 31/12/2011;

vista la nota in data 31/11/2011 n. 9080 con la quale il Prof. Enzo Valente Direttore del Consortium Garr chiede che sia rinnovato il comando della dr.ssa Claudia Battista presso l'Istituzione medesima dal 01/01/2012 al 31/12/2016;

visto il parere favorevole del Prof. Marcella Diemoz Direttore della sezione di Roma dell'INFN con nota n. 1410 in data 25/11/2011, nonché l'assenso dell'interessata;

visto l'articolo 2 del Regolamento Generale dell'INFN;

riconosciuto il perdurare dell'interesse dell'INFN alla prosecuzione della proficua collaborazione alle attività del Consortium Garr;

su proposta della Giunta Esecutiva;

il giorno 21 dicembre 2011 con n. 34 voti a favore,

DELIBERA

- 1 Alla dr.ssa Claudia Battista, dipendente dell'INFN presso la sezione di Roma è prorogato il comando dal 01/01/2012 al 31/12/2016 per svolgere la propria attività per conto dell'Associazione Consortium GARR.
- 2 Per quanto attiene all'attività da svolgere la dr.ssa Claudia Battista osserverà le direttive impartite dal Direttore del Consortium GARR, ivi incluso l'eventuale invio in missione per conto del medesimo Consorium, previa comunicazione al Direttore della sezione.
- 3 Il Consortium GARR rimborserà all'INFN il trattamento economico fondamentale e accessorio, comprensivo dei relativi oneri, corrisposto all'interessato per il periodo di comando.

